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Przyszłością opakowań giętkich 
jest maszyna Jet Press FP790 

https://fujifilmprint.eu/product/jet-press-fp790/
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22 produkcja etykiet

fir ma dtm print wpro wa dzi ła na ry nek 
pół au to ma tycz ne roz wią za nie do ety kie to wa nia 
okrą głych i cy lin drycz nych opa ko wań, za pew nia ją ce 
pre cy zyj ną i szyb ką aplikację.

Do kład ne, pre cy zyj ne i po zba wio ne zmarsz czeń na kle ja nie ety kiet
jest nie zwy kle istot ne, po nie waż po pra wia pre zen ta cję pro duk tu, co
jest klu czo wym czyn ni kiem zwięk sza ją cym sprze daż. DTM Print,
mię dzy na ro do wy pro du cent OEM i do staw ca roz wią zań dla spe cja -
li stycz nych sys te mów dru ku, ofe ru je pół au to ma tycz ne roz wią za nia
do ety kie to wa nia, ta kie jak apli ka to ry ety kiet z se rii AP, za pew nia ją -
ce spój ny wy gląd wszyst kich opa ko wań. War to ścią do da ną jest
przy śpie sze nie pro ce sów pro duk cyj nych.

pre cY zYj ne i szYb kie etY kie to Wa nie
Apli ka tor ety kiet DTM AP380e to naj now szy mo del z se rii AP. Ten
naj no wo cze śniej szy apli ka tor zo stał za pro jek to wa ny w ce lu

uspraw nie nia pro ce su na no sze nia ety kiet na okrą głe lub cy lin drycz -
ne opa ko wa nia. Ofe ru je wyż szą pręd kość i no we funk cje, dzię ki któ -
rym pro ces ety kie to wa nia jest szyb szy i bar dziej wy daj ny. 

Dzię ki pręd ko ści zwięk szo nej o ok. 30% w po rów na niu z apli ka to ra -
mi AP360e i AP362e, ety kie ty są na kła da ne szyb ko i do kład nie, za -
pew nia jąc jed no li te wy koń cze nie na sze ro kiej ga mie opa ko wań.
Włą cze nie no we go na wi ja ka pod kła du ety kiet do dat ko wo opty ma -
li zu je ope ra cje, utrzy mu jąc zu ży ty ma te riał pod kła du z da la od pod -
ło gi i na wi ja jąc go w rol kę w ce lu ła twej uty li za cji.

Klu czo we ce chy apli ka to ra ety kiet DTM AP380e to m.in.:
– pre cy zyj ne ety kie to wa nie: DTM AP380e na kła da ety kie ty z nie na -

gan ną pre cy zją, za pew nia jąc pro fe sjo nal ny wy gląd każ de go go -
to we go pro duk tu;

– na wi jar ka pod kła du ety kiet: pod kład ka na od pa dy jest prze wi ja -
na pod czas na kła da nia ety kiet na po jem nik, co po zwa la na utrzy -
ma nie po rząd ku w okre sach in ten syw ne go użyt ko wa nia;

no Wy apli ka tor ety kiet 

dtm ap380e

aPlIkator dtm aP380e został zaProJektowany w celu usPrawnIenIa 

Procesu nanoszenIa etykIet na okrągłe lub cylIndryczne oPakowanIa. 

dzIękI PrędkoścI zwIększoneJ o ok. 30% w PorównanIu z aPlIkatoramI aP360e 

I aP362e, etykIety są nakładane szybko I dokładnIe, zaPewnIaJąc JednolIte 

wykończenIe na szerokIeJ gamIe oPakowań
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– zwięk szo na pręd kość: skut ku je znacz nym wzro stem wy daj no ści
ety kie to wa nia, umoż li wia jąc ety kie to wa nie więk szej licz by opa ko -
wań na go dzi nę;

– nie za wod na wy daj ność: DTM AP380e jest wy po sa żo ny w me cha -
nicz ną fla gę czuj ni ka do wy kry wa nia ety kiet, któ ra – w prze ci -
wień stwie do czuj ni ków ul tra dź wię ko wych – mo że prze twa rzać
prze zro czy ste ety kie ty bez czar nych zna ków. Ta spe cjal nie skon -
stru owa na fla ga czuj ni ka zo sta ła za in sta lo wa na w po nad 38 tys.
apli ka to rów se rii AP i jest zna na ze swo jej dłu go wiecz no ści i nie -
za wod no ści przy róż nych ty pach i gru bo ściach ety kiet;

– przy ja zna dla użyt kow ni ka ob słu ga ręcz na lub noż na: in tu icyj na
kon struk cja DTM AP380e uła twia ob słu gę, za pew nia jąc bez pro -
ble mo we ety kie to wa nie. Oprócz zna ne go prze łącz ni ka noż ne go
ma te raz tak że przy cisk na gó rze urzą dze nia, umoż li wia ją cy użyt -
kow ni ko wi ręcz ne roz po czę cie pro ce su ety kie to wa nia.

zop tY Ma li zo Wa nY pro ces, pro fe sjo nal nY WY gląd
DTM AP380e opty ma li zu je pro ces pro duk cji dzię ki wbu do wa nej na wi -
jar ce pod kła du, jed no cze śnie znacz nie zwięk sza jąc prze pu sto wość

pro duk cji – pod su mo wu je Lea König, pro duct ma na ger ds. roz wią -
zań do ety kie to wa nia w DTM Print. – Dzię ki DTM AP380e ety kie ty są
na kła da ne bez błęd nie i nie za wod nie, na da jąc go to wym pro duk tom wy -
so ce pro fe sjo nal ny wy gląd.

Zda niem pro du cen ta DTM AP380e to ide al ne ak ce so rium do roz wią -
zań w za kre sie dru ko wa nia ety kiet ofe ro wa nych przez DTM Print,
w tym do ko lo ro wych, biur ko wych dru ka rek ety kiet se rii LX. Jest rów -
nież kom pa ty bil ne z ety kie ta mi pro du ko wa ny mi przy uży ciu róż nych
me tod dru ko wa nia, ta kich jak flek so gra fia, of f set i ter mo trans fer.
Apli ka tor ety kiet DTM AP380e jest już do stęp ny u au to ry zo wa nych
part ne rów DTM Print w Eu ro pie, na Bli skim Wscho dzie i w Afry ce.
DTM Print pro po nu je klien tom trzy let nią gwa ran cję na urzą dze nia
AP380e po za re je stro wa niu pro duk tu na stro nie in ter ne to wej fir my,
a w ra mach do dat ko wej usłu gi pro du cent ofe ru je mo dy fi ka cję po -
daj ni ka ro lek dla nie stan dar do wych opa ko wań. 
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Zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska 
na targach Warsaw Pack I 23-25 kwietnia 2024

Hala 3 I stoisko 13

POŁĄCZMY SIŁY! 

Ty znasz swój produkt od podszewki... 
my wiemy wszystko o świecie opakowań.
Razem możemy dokonać wielkich rzeczy.

KRAM Sp. z o.o. I ul. Słoneczna 3c I 82-440 Dzierzgoń I www.kram.pl
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